acc. I, 42 quod seu finxit formidine seu conscientiam coniurationis confessus est. 71 fidei crimen cf. constans *b.* 13, 39 (hostem) perfidiam et ignaviam *fuga* confitentem. *c)* 14, 59 ad senatum literas misit de caede Sullae Plautique hand confessus. *d)* seq. *acc. c. inf.* D 6 homines .. confitentes, id quod optimum sit se non habere. — *confessum* D 25 dum modo in confessu sit eminentiorem illorum temporum eloquentiam fuisse. 27 disertiores esse antiquos, quod apud me quidem in confessu est.

conflagro. II, 21 amphitheatri opus .. conflagravit. III, 71, 79 conflagrasse Capitolium. 15, 22 gymnasium ictu fulminis conflagravit.

conflicto. *a)* 6, 48 qui (Macro) .. plura per sceleram rem p. conflictavisset cf. Nipp. *b) pass.* *a)* *abs.* III, 82 ii tantum conflictati sunt, qui .. per angusta et lubrica viarum flexerant. — III, 32 plebs interim Cremonensium *inter armatos* conflictabatur. *b)* add. *abl. aa)* A 22 conflictatum saevis tempestatis exercitum. III, 59 foeda hieme per transitum Appennini conflictatus exercitus. 16 pulsi cum sauciis integrum suomet ipsi metu et angustiis viarum conflictabantur. 2, 20 quis impugnandus agger .. gravibus superne ictibus conflictabantur. *ββ)* 1, 58 puer (Arminii) quo mox ludibrio conflictatus sit, in tempore memorabo. 6, 8 quibus infensus esset (Seianus), metu ac sordibus conflictabantur. 22 multos, qui conflictari adversus videantur, beatos. — 13, 33 (Capito) pervicaci accusatione conflictatus postremo defensionem omisit. 14, 50 haud dispari criminis Fabricius Veiento conflictatus est. 15, 50 Senecio .. pluribus periculis conflictabatur. — 6, 51 multis aemulis conflictatus est (Tiberius).

configo. III, 83, 11 *cf. bis.*

confluo. *a)* *proprietate.* *part. praes. subst.* II, 40, 1 confluentes Padi et Aduae fluminum, sedecim inde milium spatio distantes, petebant. *b)* *transl.* 15, 44, 16 atrocia cf. celebro *c.*

confodio. I, 46 Laco ab evocato .. confosus. III, 23 statim confossi sunt. 84. IV, 34 confosus illico a Germanis. III, 74 confossum corpus cf. conlacero. — III, 56 taurus longe, nec *ut feriri hostias mos est, confosus.

conformo. De educatione 4, 8, 21 orbatos parente .. ne secus quam suum sanguinem fovere, attolleret, sibique et posteris conformaret.

configio. *a)* *proprietate.* IV, 40 cognitus est (Tettius) ad Vespasianum configuisse. 14, 24 castellis, in quaem configurerant Armenii .. *b)* *transl.* *a)* II, 76 abit iam .. tempus, quo posses videri concepitiss: configendum est ad imperium i. e. pereundum tibi erit, nisi imperator factus eris. *β)* D 10 cum ne ad illud quidem configere possis i. e. cum illo praetexto uti non possis.